
 

2020 年 5 月 11 日 

 

 

麺工房おおにし 

 

店休日のお知らせ 

 

平素より麺工房おおにしをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

麺工房おおにしでは、これまで年末年始のみ店休日としてまいりましたが、誠に勝手ながら、

2020 年 5 月 13 日より毎週水曜日と年末年始を店休日とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

開始日：2020 年 5 月 13 日（水）より 

店休日：毎週水曜日及び年末年始 

 

 

 

以上 


